
 

 
Broj predmeta: 05-001081/25 
 
 

 

Broj akta: 01.1-1619SM-001/25 
 
 

 

 
 

Datum, 6.11.2025.. godine 
Mjesto, Brčko 

 

 

На основу члана 16 и члана 17 Закона о Влади Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број: 27/23 – пречишћени текст и 23/24), а сходно 

члану 2 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о утврђивању дана жалости у Брчко 

дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број: 36/09), градоначелник Брчко 

дистрикта БиХ доноси 

О Д Л У К У 

О ПРОГЛАШАВАЊУ 6. НОВЕМБРА 2025. ГОДИНЕ 

ЗА ДАН ЖАЛОСТИ У БРЧКО ДИСТРИКТУ БИХ 

 

Члан 1 

Проглашава се 6. новембар 2025. године за Дан жалости у Брчко дистрикту БиХ поводом 

трагичног губитка људских живота узрокованог пожаром у Дому пензионера у Тузли. 

Члан 2 

Дан жалости из члана 1 ове одлуке обиљежава се обавезним истицањем заставе БиХ на 

пола копља, односно јарбола на свим зградама Владе и институцијама Брчко дистрикта БиХ.  

Члан 3 

На дан 6. новембар 2025. године све медијске куће на подручју Брчко дистрикта БиХ дужне 

су прилагодити и ускладити своје програмске садржаје Дану жалости. 

    Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ“. 

 

ДОСТАВИТИ:  ГРАДОНАЧЕЛНИК 

1. Кабинету градоначелника,    

2. Одјељењима Владе Брчко дистрикта БиХ, 

3. Скупштини Брчко дистрикта БиХ, 

4. Институцијама Брчко дистрикта БиХ, 

5. Замјенику градоначелника, 

 Мр сц. Синиша Милић 

6. Главном координатору Владе,    

7. Секретаријату Владе, 

8. Сектору за информисање 

9. „Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ“, 

10. Евиденцији, 

11. Архиви. 

  



 


